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 خامسة لبطولة الشبانبرنامج الجولة الـ
                              

 
 

 2023ديسمبر   29الجمعة    سنة 15و 17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الأول الفوج الأول                                      
 رقم ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 باتنة ملعب الشاوي  م.باتنة  س.برج غدير  27/12/2023 27/12/2023

 02 بوسعادة ا.بوسعادة  و.مسيلة  27/12/2023 27/12/2023

 03 مسيلة ملعب أحمد خلفة ا.مسيلة أ.بسكرة مباراة مؤجلة  مباراة مؤجلة 

 04 خنشلة ملعب حمام عمار  ا.خنشلة  م.بريكة  مباراة مؤجلة  مباراة مؤجلة 

 05 مركب برج بوعريريج  ش.ا.البرج ش أولاد جلال  مباراة مؤجلة  مباراة مؤجلة 

 

 2023ديسمبر  30السبت  سنة 19ة أقل من  لفئ     المسـتـوى الأول الفوج الأول                                                      
 رقم ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 برج غدير س.برج غدير  م.باتنة  27/12/2023

 02 مسيلة ملعب أحمد خلفة و.مسيلة  ا.بوسعادة  27/12/2023

 03 بسكرة ملعب مناني أ.بسكرة ا.مسيلة 27/12/2023

 04 بريكة الملعب البلدي م.بريكة  ا.خنشلة  مباراة مؤجلة 

 05 اولاد جلال  ش أولاد جلال  ش.ا.البرج مباراة مؤجلة 

 

 2023ديسمبر   29الجمعة   سنة  15و  17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الأول الفوج الثاني                                       
 رقم ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 قايس  ش.قايس  ن.بوعقال  27/12/2023 27/12/2023

 02 بريكة الملعب البلدي ا.بريكة  ن.تازوقاغت  27/12/2023 27/12/2023

 03 باتنة  ملعب سفوحي  ش.باتنة ش.عين ياقوت  27/12/2023 27/12/2023

 04 مقرة ن.مقرة  ا.برهوم  27/12/2023 27/12/2023

 
   2023ديسمبر  30السبت   سنة  19ة أقل من لفئ      المسـتـوى الأول الفوج الثاني 

 رقم ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 باتنة   ملعب تامشيط  ن.بوعقال  ش.قايس  27/12/2023

 02 تازوقاغت  ن.تازوقاغت  ا.بريكة  د  00و 10

 03 عين ياقوت  ش.عين ياقوت  ش.باتنة مباراة مؤجلة 

 04 برهوم ا.برهوم  ن.مقرة  27/12/2023

  : معفي  شباب بوجلبانة 
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 2023ديسمبر  27الاربعاء      سنة 15و  17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاالث 
 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 03باتنة ملعب حملة  و.ا.باتنة  ت.اجيال مسيلة  27/12/2023 27/12/2023

 02 المعذر  تكنو .ا. باتنة  الريان باتنة  27/12/2023 27/12/2023

 03 بسكرة ملعب مناني نجاح بسكرة  ت.ا.باتنة  مباراة ملغاة  مباراة ملغاة 

 04 المركب الرياضي مسيلة  ج.ر مسيلة  و.اصدقاء باتنة  مباراة مؤجلة  مباراة مؤجلة 

 05 المركب الرياضي برج بوعريريج ا.ر.امن البرج م.تحدي البرج  مباراة مؤجلة  مباراة مؤجلة 

                             

 
 2023ديسمبر   29الجمعة              سنة 15و  17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الأول

 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 الزوي  امل الزوي  وداد الزمالة  د  00و 09 د  45و 10

 02 عين الطويلة  مولودية عين الطويلة  مولودية واد الشعبة  د  00و 09 د  45و 10

 04 مسكن   1200باتنة  ملعب  جامعة باتنة  ش.سهل الرميلة  د  00و 09 د  45و 10

 

 2023ديسمبر   30  اسبت            سنة 15و 17ة أقل من  لفئ 
 03 باتنة ملعب بارك افوراج  ترجي بارك افوراج  شباب ششار  د  00و 10 د  45و 11

  شبيبة خنشلة معفي 

 

 
 2023ديسمبر   29الجمعة            -بتاريخ    سنة 19لفئة أقل من      المسـتـوى الثاني الفوج الأول

 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 باتنة  ملعب الزمالة  وداد الزمالة  امل الزوي  د  00و 10

 02 ششار شباب ششار  ترجي بارك افوراج  د  00و 10

 

 2023ديسمبر  30السبت          -بتاريخ    سنة 19لفئة أقل من                                                                    
 03 واد الشعبة ملعب كوندورسي  مولودية واد الشعبة  مولودية عين الطويلة  د  00و 10

 04 قايس  ش.سهل الرميلة  جامعة باتنة  د  00و 10

 05  شبيبة خنشلة  ريان باتنة  مباراة مؤجلة 

                                

 
 2023ديسمبر   29الجمعة                 سنة  15و 17لفئة أقل من      المسـتـوى الثاني الفوج الثاني

 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 بريكة الملعب البلدي ش.مستقيل بريكة  نجم ثنية العابد  د  00و 09 د  45و 10

 02 واد الشعبة ملعب كوندورسي  شباب عين التوتة  اتحاد منعة  د  00و 09 د  45و 10

 03 مروانة امل مروانة  ترجي ابرانيس د  00و 09 د  45و 10

                                                                                              

 2023ديسمبر   30 السبت                سنة 15و 17لفئة أقل من 
 04 أريس ترجي اريس  نجم واد الماء  د  00و 09 د  45و 10

    سنة 15و  17اتحاد نقاوس معفي فئتي اقل من  
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 2023ديسمبر  29الجمعة             سنة 19ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الثاني 
 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 واد الماء  نجم واد الماء  ترجي اريس  د  00و 10

 02 ثنية العابد  نجم ثنية العابد  ش.مستقيل بريكة  د  00و 10

 03 منعة  اتحاد منعة  شباب عين التوتة  د  00و 10

 04 لبرانيس ترجي ابرانيس امل مروانة  27/12/2023

 05 أولاد سي سليمان  اتحاد نقاوس  18-مولودية باتنة  د  00و 10

 
 

 2023ديسمبر  29الجمعة          سنة 15و 17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الثالث
 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 المركب الرياضي الترابي سيدي خالد  امل سيدي خالد  شباب سيدي خالد  د  00و 09 د  45و 10

 02 جمورة  وفاق جمورة  اتحاد الدوسن  د  00و 09 د  45و 10

 03 أولاد جلال  مستقبل راس الميعاد  وفاق فرفار د  00و 09 د  45و 10

 
 2023ديسمبر   30  سبتال         سنة 15و 17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الثالث

 04 المركب الرياضي طولقة   اتاد طولقة  وفاق عين الملح  د  00و 10 د  45و 11

  ستة  15و   17امل برج بن عزوز معفي في فئتي أقل من  

 
 2023ديسمبر   29الجمعة             سنة 19ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الثالث

 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 المركب الرياضي الترابي سيدي خالد  شباب سيدي خالد  امل سيدي خالد  د  00و 10

 02 عين الملح  وفاق عين الملح  اتاد طولقة  د  00و 10

 03 الدوسن  اتحاد الدوسن  وفاق جمورة  د  00و 10

 04 المركب الرياضي طولقة  وفاق فرفار مستقبل راس الميعاد  د  00و 10

 05 برج بن عزوز  امل برج بن عزوز  نجاح بسكرة  27/12/2023

 

 2023ديسمبر   29الجمعة       سنة 15و 17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الرابع
 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 سيدي عيسى  امل سيدي عيسى  شبيبة سيدي عيسى  د  00و 09 د  45و 10

 02 المركب الرياضي مسيلة  مولودية مسيلة  نجم أولاد دراج  مباراة مؤجلة  مباراة مؤجلة 

 03 عين الخضراء  اتحاد عين الخضراء  مولودية بوسعادة  د  00و 09 د  45و 10

  سنة 15و  17سريع بلعايبة و وفاق عين لحجل معفيان في فئتي أقل من  
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 2023ديسمبر   29الجمعة              سنة 19ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الرابع
 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 سيدي عيسى  شبيبة سيدي عيسى  امل سيدي عيسى  د  00و 14

 

 2023ديسمبر   30 سبتال              سنة 19ة أقل من  لفئ 
 02 أولاد دراج  نجم أولاد دراج  مولودية مسيلة  27/12/2023

 03 بوسعادة  مولودية بوسعادة  اتحاد عين الخضراء  د  00و 10

 04 عين لحجل  وفاق عين لحجل  الجيل.ر مسيلة  27/12/2023

  ةسن 19أقل من  ةفي فئ معفيسريع بلعايبة  

 
 2023ديسمبر  29الجمعة           سنة  15و  17ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الخامس 

 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  17توقيت أقل  سنة 15توقيت أقل 

 01 برج غدير  شباب برج غدير جيل سيدي أمبارك  د  00و 09 د  45و 10

 02 اليشير نجم اليشير  نجم البرج  27/12/2023 27/12/2023

 03 مجانة  أولمبي مجانة  ترجي غلاسة  د  00و 09 د  45و 10

 04 المركب الرياضي برج بوعريريج نادي اتلتيكو البرج  شباب الحمادية  د  00و 09 د  45و 10

  سنة 15و  17اتحاد برج بوعريريج معفي في فئتي أقل من  

 
 2023ديسمبر   29الجمعة          سنة 19ة أقل من لفئ      المسـتـوى الثاني الفوج الخامس 

 رقم  ملعب إجراء المباراة                 المباريات  سنة  19توقيت أقل 

 01 سيدي امبارك  جيل سيدي أمبارك  شباب برج غدير د  00و 10

 02 المركب الرياضي برج بوعريريج نجم البرج  نجم اليشير  27/12/2023

 03 غيلاسة  ترجي غلاسة  أولمبي مجانة  د  00و 10

 04 الحمادية  شباب الحمادية  نادي اتلتيكو البرج  د  00و 10

 05 المركب الرياضي برج بوعريريج اتحاد البرج  تواصل أجيال مسيلة  مباراة مؤجلة 
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Programmation des Rencontres du Championnat «Jeunes» 
 

Niveau 01 
 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5G01    -U15: N01-U179DECEMBRE 2023  

N°    
       

LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U17 Horaires-U15 

01 BATNA   S/CHAOUI MSPB ASBG 27/12/2023 27/12/2023 

02 BOU SAADA ABS WRM 27/12/2023 27/12/2023 

03 MSILA   S/KHALFA OM USB Repoussée Repoussée 

04 KHENCHELA  S/HAMMAM.A USMK MBB Repoussée Repoussée 

05 B.B.ARERRIDJ  S/OPOW CABBA CRBOD Repoussée Repoussée 
 

eme  JOURNEE du SAMEDI 5G01  -U19: N0130DECEMBRE 2023  

N°    
       

LIEUX  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U19 

01 BORDJ GHDIR ASBG MSPB 27/12/2023 

02 MSILA   S/ OPOW WRM ABS 27/12/2023 

03 BISKRA   S/MENNANI USB OM 27/12/2023 

04 BARIKA   S/Communal MBB USMK Repoussée 

05 OULED DJELLEL CRBOD CABBA Repoussée 

 
G0-U15: N01-U1722eme  JOURNEE du VENDREDI 5    9DECEMBRE 2023  

N°    
       

LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U17 Horaires-U15 

01 KAIS CRBK ESB 27/12/2023 27/12/2023 

02 BARIKA  S/ Communal ABB NRBT 27/12/2023 27/12/2023 

03 BATNA   S/ SEFFOUHI CAB CRBAY 27/12/2023 27/12/2023 

04 MAGRA NCM USBB 27/12/2023 27/12/2023 
G0-U19: N012eme  JOURNEE du SAMEDI 5  30DECEMBRE 2023  

N°    
       

LIEUX  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U19 

01 BATNA   S/TAMECHIT  ESB CRBK 27/12/2023 

02 TAZOUGAGHET NRBT ABB 10H00 

03 AIN YAGOUT CRBAY CAB Repoussée 

04 BERHOUM USBB NCM 27/12/2023 
EXEMPT: NRC BOUDJELBANA 
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Niveau 03 
DECEMBRE 2023 27EDI MERCReme  JOURNEE du 2    3U15: N0-U17 

N°    
       

LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U17 Horaires-U15 

01 BATNA  S/HAMLA 03 WAB CSGM 27/12/2023 27/12/2023 

05 EL MADHER TAFB RAYAN.B 27/12/2023 27/12/2023 
 

eme  JOURNEE  2    3U15: N0-U17 

N°    
       

LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U17 Horaires-U15 

02 BISKRA  S/MENNANI ANB ESAB Annulée Annulée 

03 MSILA   S/OPOW GSM WASB Repoussée Repoussée 

04 B.B.ARERRIDJ  S/OPOW USSWBBA MTBBA Repoussée Repoussée 
  

 

Niveau 02 

 
2eme  JOURNEE du VENDREDI 5G01    -2U15: N0-U179DECEMBRE 2023  

N°    
       

LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES Horaires-U17 Horaires-U15 

01 ZOUI ARBZ WACZ 09H00 10H45 

02 AIN TOUILA MCAT MOC 09H00 10H45 

03 BATNA  S/1200 RUDSB CSR 09H00 10H45 

DECEMBRE 2023 SAMEDI 30eme  JOURNEE du 5G01    -2U15: N0-U17 

04 BATNA  S/PARC A FOURAGE ESPF CSC 10H00 11H45 

 
2EDI VENDReme  JOURNEE du 5G01  -2U19: N09DECEMBRE 2023  

01 CHACHAR CSC ESPF 10H00 

02 BATNA   S/ZMALA WACZ ARBZ 10H00 

DECEMBRE 2023 30EDI SAMeme  JOURNEE du 5G01  -2U19: N0 

03 KAIS                        CSR RUDSB 10H00 

04 OUED CHAABA S/CONDORSET MOC MCAT 10H00 

05 KHENCHELA  S/HAMMAM.A CHK RAYANE Repoussée 

U15: CH KHENCHELA-en U17 EXEMPT 
 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5    2G0-2U15: N0-U179DECEMBRE 2023  

01 BARIKA  S/ Communal CMB EST 09H00 10H45 

02 OUED CHAABA S/CONDORSET JSMAT IRBM 09H00 10H45 

03 MEROUANA ABM ESBr 09H00 10H45 

DECEMBRE 2023 SAMEDI 30eme  JOURNEE du 5    2G0-2U15: N0-U17 

04 ARRIS TRBA NRBO 0H001 H4511 

: IR NGAOUES U15-EXEMPT en U17 
2EDI VENDReme  JOURNEE du 5  2G0-2U19: N09DECEMBRE 2023  

01 MENAA IRBM JSMAT 10H00 

02 THENIET EL ABED EST CMB 10H00 

03 OULED SI SLIMEN IRN MSPB-U18 10H00 

04 OUED EL MA NRBO TRBA 10H00 

05 BRANIS ESBr ABM 27/12/2023 

 
2eme  JOURNEE du VENDREDI 5    3G0-2U15: N0-U179DECEMBRE 2023  

01 SIDI KHALED  S/OPOW ABSK CRBSK 09H00 10H45 

02 DJEMOURA ESD USD 09H00 10H45 

03 OULED DJELLEL MRM WRF 09H00 10H45 
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DECEMBRE 2023 30EDI SAMeme  JOURNEE du 5    3G0-2U15: N0 

04 TOLGA    S/OPOW UST WAM 10H00 11H45 

: AB BORDJ BENAZOUZ U15-EXEMPT en U17 
 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5  3G0-2U19: N09DECEMBRE 2023  

01 SIDI KHALED  S/OPOW CRBSK ABSK 14H00 

02 AIN EL MELH WAM UST 10H00 

03 DOUCEN USD ESD 10H00 

04 TOLGA    S/OPOW WRF MRM 10H00 

05 BORDJ BENAZOUZ ABBA ANB 27/12/2023 

 
 
 
 

Niveau 02 
 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5    4G0-2U15: N0-U179DECEMBRE 2023  

01 SIDI AISSA ESA JSSA 09H00 10H45 

02 MSILA   S/OPOW MCM NRBOD Repoussée Repoussée 

03 AIN EL KHADRA USAK MBS 09H00 10H45 
: ESS AIN LAHDJEL et SA BELAIBA U15-EXEMPT en U17 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5  4G0-2U19: N09DECEMBRE 2023  

01 AIN LAHDJEL ESSAH GSM 27/12/2023 
02 OULED DERRADJ NRBOD MCM 27/12/2023 
03 SIDI AISSA JSSA ESA H0041 

DECEMBRE 2023 30EDI SAMeme  JOURNEE du 5  4G0-2U19: N0 

04 BOU SAADA MBS USAK 10H00 

EXEMPT en U19: SA BELAIBA  
 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5    5G0-2U15: N0-U179DECEMBRE 2023  

01 BORDJ GHDIR CRBG JSBSE 09H00 10H45 

02 EL ACHIR NRBA EJBBA 27/12/2023 27/12/2023 

03 MEDJANA OBM ESBG 09H00 10H45 

04 B.B.ARERRIDJ  S/OPOW CATBBA CHDH 09H00 10H45 
: IRM B.B.ARERRIDJ U15-EXEMPT en U17 

2eme  JOURNEE du VENDREDI 5  5G0-2U19: N09DECEMBRE 2023  

01 SIDI EMBAREK JSBSE CRBG 10H00 

02 B.B.ARERRIDJ  S/OPOW EJBBA NRBA 27/12/2023 

03 GHILASSA ESBG OBM 10H00 

04 EL HAMMADIA CHDH CATBBA 10H00 

05 B.B.ARERRIDJ  S/OPOW IRMBBA CSGM Repoussée 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  


